МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Jj>. /У. оЮ S*£ г. № / У

Об утверждении Административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое помещение и

нежилого помещения в жилое»

В целях приведения Административного регламента предоставления
муниципальной услуги в соответствие с Федеральным законом от 27.07.2010
№ 210-ФЗ * «Об организации предоставления государственных и
муниципальных услуг», Порядком разработки и утверждения
административных регламентов предоставления муниципальных услуг и
исполнения муниципальных функций, утвержденным постановлением
Мэрии города Грозного от 30.07.202 № 38, руководствуясь Уставом города
Грозного, Мэрия города Грозного

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое помещение и
нежилого помещения в жилое», согласно приложению.

2. Признать утратившим силу распоряжение Администрации города
Грозного от 13.08.2009 № 1448 «Об утверждении административного
регламента администрации города Грозного но выполнению муниципальной
функции но переводу жилого помещения в нежилое помещение и нежилого
помещения в жилое помещение в новой редакции».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Мэра г. Грозного - Председателя Комитета городского хозяйства
Мэрии г. Гросиюш^^ШЗЙ^шигова.

4.11астояр^г^^^Ь1Й|Ш1/%Цие вступает в силу со дня его опубликования.
ЗУ Xi. 9-

Мэр г. Грозно^* -~ у g/ И.В.Кадыров
!£"ый